
Hodnocení vedoucího bakalářské práce

Autor práce: Vojtěch MÉSZÁROS

Název práce: Ekonomické hodnocení integrace bateriového úložiště u domácích fotovoltaických instalací

Splnění zadání
splněno

Zhodnocení odborné úrovně práce
Student k řešené problematice přistupuje komplexně. Volí vhodný model, metodiku výpočtu a aplikuje vhodné
ekonomické hodnotící kritérium. Každý učiněný krok adekvátně obhajuje a popisuje. Prezentované výsledky
na vhodně zvolených případových studiích lze označit za důvěryhodné a transparentní. Výsledky také potvrzují
obecně předpokládaná specifika pro daná ekonomická hodnocení, která student rovněž identifikuje a
diskutuje. Odborná úroveň s přihlédnutím k typu práce je vysoká.

Zhodnocení formální úrovně a práce s literaturou
Práce cituje vhodné zdroje z hlediska obsahu i množství. Formální i jazyková úroveň práce je až na několik
zanedbatelných překlepů také vysoká. 

Posouzení podobnosti kvalifikační práce
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Vyhláškou děkana č. 3D/2021 - O kvalifikačních pracích a státních
závěrečných zkouškách, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal shodu s jinými
díly - tato shoda je nevýznamná a je způsobena ustálenými formulacemi, které se vyskytují v mnoha
podobných pracích, nejedná se o odborné stěžejní části práce, případně jde o řádně označené citace.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. et Ing. Martin Vinš
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


